
KAŽDOROČNÍ BRUSLENÍ VE ŠKOLNÍ DRUŽINĚ 

  

Od 5. listopadu do 3. 

prosince 2024 se žáci 

ZŠ Tetčice ve školní 

družině zúčastnili naší 

tradiční bruslařské 

akce. Každý týden 

jsme se autobusem 

vydali na stadion do 

Rosic, kde se děti 

rozdělily do družstev a 

hrály různé hry a 

soutěže.                                       

 

                                                                                                                                                                                                                  

Než jsme se vydali na lední 

plochu, museli jsme se přezout 

do bruslí a v tom nám 

pomáhaly naše paní učitelky 

s vychovatelkami. Vždy se u 

toho moc zapotily, ale za 

rozzářené dětské oči na ledové 

ploše to stálo. 

                                                                                                       

 

 

 

 

 

 



Mezi oblíbené hry patřily například Hon na lišku, Princeznička na bále, Štafetové 

závody a Lední hokej. I ti, kteří předtím nebruslili, se odvážně postavili na led. 

Ačkoli občas ukápla i slzička, děti byly statečné a odhodlané se naučit bruslit. 

 

Bruslení nám vždy uteklo neuvěřitelně rychle a všichni jsme si to moc užili. Děti 

se naučily nová dovednosti, posílily své přátelství a společně jsme prožili 

spoustu zábavy. Na konci bruslení jsme si udělali společné foto, které nám bude 

připomínat tyto krásné chvíle. Už teď se těšíme na další bruslení v novém 

školním roce.                                                               Monika Hlavoňová                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


